SVENSKA
VALLFURENINGEN

Ordinarie ledamoter

Ordf

Sekr

Kassor

Linda af Geijersstam, Katorp 123,
386 92 Farjestaden
E-post: Linda.af.Geijersstam@gmail.com

Nilla Nilsdotter-Linde, SLU, Inst. f. vaxt- arb.
produktionsekologi, Box 7043,

750 07 Uppsala bost.

E-post: Nilla.Nilsdotter-Linde@slu.se

Kjell Sandahl, Vasen 1, 574 98 Nye
E-post: kjellivasen@gmail.com

Maria Wahlquist, Lagestorp 96,
253 42 Vallakra
E-post: vallquist@gmail.com

Matilda Johansson, Runsten 8,
386 94 Farjestaden
E-post: foderkonsulten@hotmail.com

Lasse Larsson, Jon-Jons Lantbruk
Véxbo 2823, 821 95 Bollnés
E-post: lasse@jon-jons.se

Thomas Bengtsson, Ahleslov 43,
432 97 Rolfstorp
E-post: ahleslov43@telia.com

Suppleanter

V ordf

Rolf Sporndly, SLU, Inst. f. tillampad arb.

husdjursvetenskap och valfard, Box 7024, bost.

750 07 Uppsala, E-post: rolf.sporndly@slu.se

Kerstin Persson, Arbelunda,
Arbelundagatan 44, 387 96 Kopingsvik
E-post: arbelundagard@gmail.com

Per-Anders Andersson, Brunseryd 1,
576 92 Savsjo,
E-post: per-anders@agrorad.se

Jacob Gustawson, Billingevigen 20,
761 75 Norrtilje
E-post: jacob.gustawson@gmail.com

ADRESSLISTA OVER STYRELSEN

Telefon
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070 -
018 -

111 21 23

67 14 31
662 74 05
303911

0383 - 801 59

070 -

076 -

076 -

070 -

070 -

018 -
018 -
070 -

070 -

076 -

070 -

655 26 83

77142 44

843 88 68

3702070

543 74 19

67 19 92
36 02 60
567 21 89

519 13 45

325 11 96

570 68 67
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Telefax



Adj

Gunnar Liljebick, Ostra Strakan 5,
956 92 Overkalix
E-post: gunnar.liljeback@gmail.com

Sofia Kampe, Skogaryd, Torpet 1
546 91 Karlsborg
E-post: sofia@torpetlantbruk.se

Jan Jansson, Kvarnvigen 7, bost.

514 60 Dalstorp
E-post: janssonsolvik@gmail.com

Lars Jakobsson, Blyberga,
705 98 Lillkyrka
E-post: lars.blyberga@outlook.com

070 - 558 30 47

0733 - 10 78 69

0321 - 600 61
0708 - 29 09 19

070 - 648 27 22



